

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ**ΠΡΟΣ:**

Πίνακας Αποδεκτών

ΚΟΙΝ.:

306 ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟ ΒΑΣΗΣ

ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ

4^ο ΕΠΙΤΕΛΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ

Τηλ: 2108194084 (εσωτ.3206)

Φ.800/27/1331

Σ.289

Αχαρνές, 26 Φεβ 26

ΘΕΜΑ: Οικονομικά (Απόφαση Ανάθεσης Προμήθειας)

- ΣΧΕΤ.:**
- α. Ν.Δ.721/70 περί «Οικονομικής Μερίμνης και Λογιστικού των Ενόπλων Δυνάμεων» (Α' 251)
 - β. Ν.4270/14 «Αρχές Δημοσιονομικής Διαχείρισης Και Εποπτείας (Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – Δημόσιο Λογιστικό και Άλλες Διατάξεις» (Α' 143)
 - γ. Ν.4412/16 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (Α' 147)
 - δ. Ν.4727/2020/ «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024 Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972 και Άλλες Διατάξεις» (Α' 184).
 - ε. Φ.831.1/130/19922/Σ.2980/12 Φεβ 26/ΥΠΕΘΑ/ΓΔΟΣΥ

1. Έχοντας υπόψη.

α. Τις διατάξεις των (α) έως (δ) σχετικών.

β. Το (ε) σχετικό με το οποίο εγκρίθηκε η ανάληψη υποχρέωσης, σε βάρος πιστώσεων Π/Υ ΥΠΕΘΑ και ειδικού Φορέα (ΕΦ) ΓΕΣ: 1.011-501-00.000.00, οικονομικού έτους 2025 επί ΑΛΕ 24-1.02-07.001.

Αποφασίζουμε

Την ανάθεση προμήθειας υλικών για συντήρηση – επισκευή λοιπού εξοπλισμού, στο ΚΕΜΣΑ, μέσω της εταιρείας «ELECTROMECH A.ΒΟΥΛΓΑΡΕΛΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε», όπως το Παράρτημα «Α».

2. Η συμβατική αξία των παραπάνω υλικών θα ανέλθει στο ποσό των δύο χιλιάδων (2.000,00) ευρώ, συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%.

3. Το παρόν είναι αναρτητέο στο διαδίκτυο.

4. Χειριστής θέματος: Μ.Υ.ΤΕ/Α Μελέτης Ανάργυρος, Τμηματάρχης 306 ΕΒΤ/4^ο ΕΓ/ΣΚΛ, τηλ.:2102443123.

Ακριβές Αντίγραφο

Αντισυνταγματάρχης (ΤΧ) Παπάζογλου Σοφία
Διοικητής

Μελέτης Ανάργυρος
Μ.Υ/ΤΕ/Α

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΑ

«Α» Πίνακας με τα Υλικά των Οποίων η Προμήθεια Ανατίθεται στο ΚΕΜΣΑ
μέσω της Εταιρείας «ELECTROMECH Α.ΒΟΥΛΓΑΡΕΛΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε»

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ

Αποδέκτες για Ενέργεια

ΚΕΜΣΑ

Αποδέκτες για Πληροφορία

306 ΕΒΤ

306 ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟ ΒΑΣΗΣ
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ
4ο ΕΠΙΤΕΛΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ
26 Φεβ 26

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ <<Α>> ΣΤΟ
Φ.800/27/1331/Σ.289

ΠΙΝΑΚΑΣ
ΜΕ ΤΑ ΥΛΙΚΑ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ Η ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΤΙΘΕΤΑΙ ΣΤΟ ΚΕΜΣΑ
ΜΕΣΩ ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ «ELECTROMECH Α.ΒΟΥΛΓΑΡΕΛΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.»

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	CPV	ΜΜ	ΠΟΣ/ΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΜΟΝΩΤΙΚΕΣ ΜΑΥΡΕΣ	44173000-3	τεμ	22	0,83 €	18,30 €
2	ΜΟΝΩΤΙΚΕΣ ΑΣΠΡΕΣ	44173000-3	τεμ	22	0,83 €	18,30 €
3	ΛΑΜΑΚΙ ΠΟΝΤΑΣ 10 X 0,15MM (ΜΤΡ)	44316400-2	τεμ	40	1,66 €	66,56 €
4	ΛΑΜΑΚΙ ΠΟΝΤΑΣ 5 X 0,15MM (ΜΤΡ)	44316400-2	τεμ	40	0,83 €	33,28 €
5	ΣΤΙΚ ΘΕΡΜΟΚΟΛΛΑΣ ΔΙΑΦΑΝΗΣ (ΠΙΣΤΟΛΙ ΣΙΛΙΚΟΝΗΣ)	24590000-6	τεμ	53	0,68 €	35,83 €
6	ΚΟΛΛΕΣ LOGO ΣΤΙΓΜΗΣ	24910000-6	τεμ	2	4,16 €	8,32 €
7	ΜΙΚΡΑ ΔΕΜΑΤΙΚΑ 2,5X200 (ΤΜΧ)	44322400-7	τεμ	200	0,05 €	10,40 €
8	ΜΙΚΡΑ ΘΕΡΜΟΣΥΣΤΕΛΟΜΕΝΑ ΓΙΑ ΚΑΛΩΔΙΑ 3/1,5	34913000-0	τεμ	31	0,19 €	5,80 €
9	ΤΑΙΝΙΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΔΙΑΦΑΝΗ ΔΕΜΑΤΩΝ	44173000-3	τεμ	10	1,77 €	17,68 €
10	ΣΠΡΕΥ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΜΕ ΛΑΔΙ	24951100-6	τεμ	15	4,64 €	69,58 €
11	ΣΠΡΕΥ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΧΩΡΙΣ ΛΑΔΙ	24951100-6	τεμ	22	5,25 €	115,54 €
12	ΑΝΤΙΣΚΟΥΡΙΑΚΑ ΣΠΡΕΥ	24951100-6	τεμ	12	8,89 €	106,70 €
13	ΚΟΛΛΕΣ LOGO	24910000-6	τεμ	5	4,16 €	20,80 €
14	ΙΣΟΠΡΟΠΗΛΙΚΗ ΑΛΚΟΟΛΗ (ΛΤΡ)	33631600-8	τεμ	8	10,40 €	83,20 €
15	ΦΑΡΔΙΕΣ ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΕΣ 50MM	44173000-3	τεμ	10	4,64 €	46,38 €
16	ΛΕΠΤΕΣ ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΕΣ 25MM	44173000-3	τεμ	5	3,48 €	17,42 €
17	ΚΟΛΛΕΣ ΔΥΟ ΣΥΣΤΑΤΙΚΩΝ - ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ	24910000-6	τεμ	4	8,32 €	33,28 €
18	FRONT SEAL No 1213-0087-P1	34913000-0	τεμ	5	10,40 €	52,00 €
19	2,5 mm desoldering wick 1,5m	24951100-6	τεμ	5	2,96 €	14,82 €
20	ΣΠΡΕΥ LABEL OFF	24951100-6	τεμ	1	15,08 €	15,08 €
21	ΣΠΡΕΥ ΛΕΥΚΟΥ ΓΡΑΣΟΥ	24951100-6	τεμ	1	14,56 €	14,56 €
22	ΦΑΡΔΙΕΣ ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΕΣ	44173000-3	τεμ	2	4,63 €	9,26 €
23	ΤΑΙΝΙΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΔΙΑΦΑΝΗ ΔΕΜΑΤΩΝ	44173000-3	τεμ	2	1,77 €	3,54 €
24	ΚΑΛΑΙ ΚΟΛΛΗΣΗΣ 0,5mm 250GR	42664000-8	τεμ	4	27,25 €	108,99 €
25	Κόλλα στιγμής γενικής χρήσης 495 20gr Loctite	24910000-6	τεμ	5	29,02 €	145,08 €
26	ΓΡΑΣΟ ΣΠΡΕΥ	24951100-6	τεμ	5	14,56 €	72,80 €
27	ΓΡΑΣΟ ΣΕ ΣΩΛΗΝΑΡΙΟ	24951100-6	τεμ	5	14,56 €	72,80 €
28	ΣΠΡΕΥ DEGREASER "PERFECTS"	24951100-6	τεμ	5	5,25 €	26,26 €
29	ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΗ ΤΑΙΝΙΑ ΔΙΠΛΗΣ ΟΨΗΣ ΜΕ ΕΠΕΝΔΥΣΗ ΑΦΡΟΥ (ΜΤΡ)	44173000-3	τεμ	50	2,84 €	141,96 €
30	ΔΙΣΚΑΚΙΑ ΚΟΠΗΣ ΣΙΔΗΡΟΥ ΓΙΑ DREMEL 38mm (SC456) - ΤΜΧ	34324000-4	τεμ	10	3,33 €	33,28 €
31	ΡΟΛΟ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟ ΔΙΑΦΑΝΕΣ ΝΤΥΣΙΜΑΤΟΣ ΒΙΒΛΙΩΝ	44173000-3	τεμ	20	6,03 €	120,64 €
	ΣΥΝΟΛΟ					1.538,45
	ΦΠΑ 24%					369,23
	ΠΛΗΡΩΤΕΟ					1.907,68
	ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ 6%					92,31
	ΑΔΙΑΘΕΤΟ					0,01
	ΚΑΤΑΛΟΓΙΣΤΕΟ					2.000,00

Αντισυνταγματάρχης (ΤΧ) Παπαζογλου Σοφία
Διοικητής

Ακριβές Αντίγραφο

Μελέτης Ανάργυρος
Μ.Υ/ΤΕ/Α